05.12.2022, 27
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Клиническая лабораторная диагностика
(31.08.05)

Председательствовал: А. И. Баженов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. А. Романова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. В. Поликарпова
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Ракова
(И.О. Фамилия)

Л. Ю. Манахова
(И.О. Фамилия)

Л. П. Зенина
(И.О. Фамилия)

О. А. Ефимушкина
(И.О. Фамилия)

М. Е. Почтарь
(И.О. Фамилия)

А. И. Баженов
(И.О. Фамилия)

Л. А. Романова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Амиева Нина Геннадьевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Амиров Рамиз Сафа Оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

1

Баженова Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Байрамукова Мариям Умаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Гордеева Полина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Денисова Екатерина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Еранова Анастасия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Кармацких Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Курбайтаева Анисат Муратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Лукашева Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Лядова Полина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Ноздрина Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Пирумова Виктория Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Свереда Евгения Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Скрыжова Ольга Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Троенько Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Биченова Лана Людвиковна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Нурбакова Мадина Шамильевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Пашовкина Ольга Викторовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

Самсонова Полина Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
лабораторная
диагностика (31.08.05)

2

Председатель А. И. Баженов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя С. В. Поликарпова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Г. Ракова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. Ю. Манахова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. П. Зенина
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. А. Ефимушкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Е. Почтарь
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Л. А. Романова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3